

1 标 1 包：线路在线环流监测装置 公开竞争性谈判公告

项目编号：09-09-04E-2023-D-E15101/01

1、**本采购项目：**采购人为衡水衡源电力建设有限责任公司。该项目已具备采购条件，现决定委托公诚管理咨询有限公司对该项目进行采购。

2、采购范围及项目概况

2.1 采购内容：线路在线环流监测装置

2.2 采购方式：框架采购

2.3 框架期：12 个月

2.4 成交供应商数量：2 家

2.5 成交供应商数量确定规则：投标供应商满足四家及以上框架成交 2 家供应商，投标供应商不足四家作流标处理。

2.6 质量要求：必须满足国家、国网公司及技术规范书要求

3、供应商资格要求

3.1 供应商具有有效的营业执照；

3.2 投标供应商应提供线路在线环流监测装置及太阳能电池板、蓄电池国际权威机构或者国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告（国际专业权威机构出具的试验报告，须提供中文版本或经公证后的中文译本），且试验报告检测项目、结果数据、检测有效期符合相应产品最新国家或者行业标准的规定以及本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。国家、行业已经发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构出具的型式试验报告；国家、行业尚未发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构依据国家电网有限公司企业标准出具的检验检测报告。

3.3 供应商须在人员、设备、资金等方面具有相应的供货能力，无不良记录；

3.4 供应商必须提供两份及以上所采物资相关的业绩合同，包含最少一份国家电网公司或所属单位的业绩合同，合同签订时间为 2020 年 1 月 1 日至竞标截止日；

3.5 供应商被列入经营异常名录、严重违法企业名单、国家电网公司及其他供电企业物资采购黑名单的将被限制或者禁止参加。相关单位可登陆“全国企业信用信息公示系统 (<http://gsxt.saic.gov.cn/>) ”查询投标供应商的“经营异常信息”和“严重违法信息”，查看其是否被列入经营异常名录、严重违法企业名单；

3.6 供应商须提供 2022 年、2021 年经独立的会计师事务所出具的审计报告(报告中需包含资产负债表、损益表、现金流量表)；

3.7 本项目不接受联合体及经销商报价

4、发布公告的媒介

本次框架采购采取公开竞争性谈判方式，在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)和“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)上发布采购公告，采购公告将明确对供应商的资格要求、获取采购文件的日期和地点、投标等事宜。

5、竞争性谈判文件的获取

竞争性谈判文件领取时间：2023 年 7 月 25 日至 2023 年 7 月 31 日

每天 0：00 至 12：00，12：00 至 23：59（北京时间）

竞争性谈判文件获得方式：

(1) 本次实行网上发布电子版谈判文件，凡有意参加供应商，请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称“ECP2.0 电工交易专区”) 下载谈判文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 UTC 证书电子钥匙。电子钥匙的办理流程请登录 ECP2.0 电工交易专区网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在供应商高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致下载谈判文件失败，后果由潜在供应商自行承担。

(2) 潜在供应商请登录 ECP2.0 电工交易专区网站首页“下载专区”——“参与投标”——“操作手册”下载所有文件仔细阅读，（非招标采购——查看采购公告——购买下载采购文件）按照流程购买文件及下载文件。

竞争性谈判文件售价：0 元/包

6、首次响应文件的递交

本项目采用线上、线下同时进行开标模式；

响应文件递交截止时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

开标时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

电子文件递交地点：ECP2.0 电工交易专区，供应商应使用“供应商投标工具”在线提交文件；

纸质文件递交地点：在开标当天，开标时间前交于衡水市桃城区新华西路 158 号阳光大酒店第七会议室（不接受邮寄）

7、联系方式

采购人：衡水衡源电力建设有限责任公司

地址：衡水市育才南大街 50 号

联系人：李勇

联系电话：13903281177

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

联系人：马志远、李佳兴

电话：15935109629

电子邮件：gcmc_hbbd@163.com

1 标 2 包：分布式故障诊断装置 公开竞争性谈判公告

项目编号：09-09-04E-2023-D-E15101/02

1、本采购项目：采购人为衡水衡源电力建设有限责任公司。该项目已具备采购条件，现决定委托公诚管理咨询有限公司对该项目进行采购。

2、采购范围及项目概况

2.1 采购内容：分布式故障诊断装置

2.2 采购方式：框架采购

2.3 框架期：12 个月

2.4 成交供应商数量：2 家

2.5 成交供应商数量确定规则：投标供应商满足四家及以上框架成交 2 家供应商，投标供应商不足四家作流标处理。

2.6 质量要求：必须满足国家、国网公司及技术规范书要求

3、供应商资格要求

3.1 供应商具有有效的营业执照；

3.2 投标供应商应提供分布式故障诊断装置国际权威机构或者国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告（国际专业权威机构出具的试验报告，须提供中文版本或经公证后的中文译本），且试验报告检测项目、结果数据、检测有效期符合相应产品最新国家或者行业标准的规定以及本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。国家、行业已经发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构出具的型式试验报告；国家、行业尚未发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构依据国家电网有限公司企业标准出具的检验检测报告。

3.3 供应商须在人员、设备、资金等方面具有相应的供货能力，无不良记录；

3.4 供应商必须提供两份及以上所采物资相关的业绩合同，包含最少一份国家电网公司或所属单位的业绩合同，合同签订时间为 2020 年 1 月 1 日至竞标截止日；

3.5 供应商被列入经营异常名录、严重违法企业名单、国家电网公司及其他供电企业物资采购黑名单的将被限制或者禁止参加。相关单位可登陆“全国企业信用信息公示系统 (<http://gsxt.saic.gov.cn/>)”查询投标供应商的“经营异常信息”和“严重违法信息”，查看其是否被列入经营异常名录、严重违法企业名单；

3.6 供应商须提供 2022 年、2021 年经独立的会计师事务所出具的审计报告(报告中需包含资产负债表、损益表、现金流量表)；

3.7 本项目不接受联合体及经销商报价

4、发布公告的媒介

本次框架采购采取公开竞争性谈判方式，在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)和“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)上发布采购公告，采购公告将明确对供应商的资格要求、获取采购文件的日期和地点、投标等事宜。

5、竞争性谈判文件的获取

竞争性谈判文件领取时间：2023 年 7 月 25 日至 2023 年 7 月 31 日

每天 0:00 至 12:00, 12:00 至 23:59 (北京时间)

竞争性谈判文件获得方式：

(1) 本次实行网上发布电子版谈判文件，凡有意参加投标者，请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台 电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称“ECP2.0 电工交易专区”) 下载谈判文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 UTC 证书电子钥匙。电子钥匙的办理流程请登录 ECP2.0 电工交易专区网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在供应商高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致下载谈判文件失败，后果由潜在供应商自行承担。

(2) 潜在供应商请登录 ECP2.0 电工交易专区网站首页“下载专区”——“参与投标”——“操作手册”下载所有文件仔细阅读，(非招标采购——查看采购公告——购买下载采购文件) 按照流程购买文件及下载文件。

竞争性谈判文件售价：0 元/包

6、首次响应文件的递交

本项目采用线上、线下同时进行开标模式；

响应文件递交截止时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

开标时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

电子文件递交地点：ECP2.0 电工交易专区，供应商应使用“供应商投标工具”在线提交文件；

纸质文件递交地点：在开标当天，开标时间前交于衡水市桃城区新华西路 158 号阳光大酒店第七会议室（不接受邮寄）

7、联系方式

采 购 人：衡水衡源电力建设有限责任公司

地 址：衡水市育才南大街 50 号

联 系 人：李勇

联系电话：13903281177

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

联 系 人：马志远、李佳兴

电 话：15935109629

电子邮件：gcmc_hbbd@163.com

1 标 3 包：视频、图像监控系统

公开竞争性谈判公告

项目编号：09-09-04E-2023-D-E15101/03

1、本采购项目：采购人为衡水衡源电力建设有限责任公司。该项目已具备采购条件，现决定委托公诚管理咨询有限公司对该项目进行采购。

2、采购范围及项目概况

2.1 采购内容：视频、图像监控系统

2.2 采购方式：框架采购

2.3 框架期：12 个月

2.4 成交供应商数量：2 家

2.5 成交供应商数量确定规则：投标供应商满足四家及以上框架成交 2 家供应商，投标供应商不足四家作流标处理。

2.6 质量要求：必须满足国家、国网公司及技术规范书要求

3、供应商资格要求

3.1 供应商具有有效的营业执照；

3.2 投标供应商应提供视频、图像监控设备国际权威机构或者国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告（国际专业权威机构出具的试验报告，须提供中文版本或经公证后的中文译本），且试验报告检测项目、结果数据、检测有效期符合相应产品最新国家或者行业标准的规定以及本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。国家、行业已经发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构出具的型式试验报告；国家、行业尚未发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构依据国家电网有限公司企业标准出具的检验检测报告。

3.3 供应商须在人员、设备、资金等方面具有相应的供货能力，无不良记录；

3.4 供应商必须提供两份及以上所采物资相关的业绩合同，包含最少一份国家电网公司或所属单位的业绩合同，合同签订时间为 2020 年 1 月 1 日至竞标截止日；

3.5 供应商被列入经营异常名录、严重违法企业名单、国家电网公司及其他供电企业物资采购黑名单的将被限制或者禁止参加。相关单位可登陆“全国企业信用信息公示系统 (<http://gsxt.saic.gov.cn/>)”查询投标供应商的“经营异常信息”和“严重违法信息”，查看其是否被列入经营异常名录、严重违法企业名单；

3.6 供应商须提供 2022 年、2021 年经独立的会计师事务所出具的审计报告（报告中需包含资产负债表、损益表、现金流量表）；

3.7 本项目不接受联合体，接受代理商报价（需提供代理商营业执照，生产厂家应满足采购文件要求）

4、发布公告的媒介

本次框架采购采取公开竞争性谈判方式，在“中国招标投标公共服务平台” (www.cebpubservice.com) 和“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 上发布采购公告，采购公告将明确对供应商的资格要求、获取采购文件的日期和地点、投标等事宜。

5、竞争性谈判文件的获取

竞争性谈判文件领取时间：2023 年 7 月 25 日至 2023 年 7 月 31 日

每天 0:00 至 12:00, 12:00 至 23:59（北京时间）

竞争性谈判文件获得方式：

(1) 本次实行网上发布电子版谈判文件，凡有意参加投标者，请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称“ECP2.0 电工交易专区”) 下载谈判文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 UTC 证书电子钥匙。电子钥匙的办理流程请登录 ECP2.0 电工交易专区网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在供应商高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致下载谈判文件失败，后果由潜在供应商自行承担。

(2) 潜在供应商请登录 ECP2.0 电工交易专区网站首页“下载专区”——“参与投标”——“操作手册”下载所有文件仔细阅读，（非招标采购——查看采购公告——购买下载采购文件）按照流程购买文件及下载文件。

竞争性谈判文件售价：0 元/包

6、首次响应文件的递交

本项目采用线上、线下同时进行开标模式；

响应文件递交截止时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

开标时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

电子文件递交地点：ECP2.0 电工交易专区，供应商应使用“供应商投标工具”在线提交文件；

纸质文件递交地点：在开标当天，开标时间前交于衡水市桃城区新华西路 158 号阳光大酒店第七会议室（不接受邮寄）

7、联系方式

采购人：衡水衡源电力建设有限责任公司

地址：衡水市育才南大街 50 号

联系人：李勇

联系电话：13903281177

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

联系人：马志远、李佳兴

电话：15935109629

电子邮件：gcmc_hbbd@163.com

1 标 4 包：杆塔倾斜在线监测装置 公开竞争性谈判公告

项目编号：09-09-04E-2023-D-E15101/04

1、本采购项目：采购人为衡水衡源电力建设有限责任公司。该项目已具备采购条件，现决定委托公诚管理咨询有限公司对该项目进行采购。

2、采购范围及项目概况

2.1 采购内容：杆塔倾斜在线监测装置

2.2 采购方式：框架采购

2.3 框架期：12 个月

2.4 成交供应商数量：2 家

2.5 成交供应商数量确定规则：投标供应商满足四家及以上框架成交 2 家供应商，投标供应商不足四家作流标处理。

2.6 质量要求：必须满足国家、国网公司及技术规范书要求

3、供应商资格要求

3.1 供应商具有有效的营业执照；

3.2 投标供应商应提供杆塔倾斜在线监测装置国际权威机构或者国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告（国际专业权威机构出具的试验报告，须提供中文版本或经公证后的中文译本），且试验报告检测项目、结果数据、检测有效期符合相应产品最新国家或者行业标准的规定以及本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。国家、行业已经发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构出具的型式试验报告；国家、行业尚未发布相应产品标准的，须提供国家级权威检验检测机构依据国家电网有限公司企业标准出具的检验检测报告。

3.3 供应商须在人员、设备、资金等方面具有相应的供货能力，无不良记录；

3.4 供应商必须提供两份及以上所采物资相关的业绩合同，包含最少一份国家电网公司或所属单位的业绩合同，合同签订时间为 2020 年 1 月 1 日至竞标截止日；

3.5 供应商被列入经营异常名录、严重违法企业名单、国家电网公司及其他供电企业物资采购黑名单的将被限制或者禁止参加。相关单位可登陆“全国企业信用信息公示系统 (<http://gsxt.saic.gov.cn/>)”查询投标供应商的“经营异常信息”和“严重违法信息”，查看其是否被列入经营异常名录、严重违法企业名单；

3.6 供应商须提供 2022 年、2021 年经独立的会计师事务所出具的审计报告(报告中需包含资产负债表、损益表、现金流量表)；

3.7 本项目不接受联合体及经销商报价

4、发布公告的媒介

本次框架采购采取公开竞争性谈判方式，在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)和“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)上发布采购公告，采购公告将明确对供应商的资格要求、获取采购文件的日期和地点、投标等事宜。

5、竞争性谈判文件的获取

竞争性谈判文件领取时间：2023 年 7 月 25 日至 2023 年 7 月 31 日

每天 0:00 至 12:00, 12:00 至 23:59 (北京时间)

竞争性谈判文件获得方式：

(1) 本次实行网上发布电子版谈判文件，凡有意参加投标者，请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称“ECP2.0 电工交易专区”) 下载谈判文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理 UTC 证书电子钥匙。电子钥匙的办理流程请登录 ECP2.0 电工交易专区网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在供应商高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致下载谈判文件失败，后果由潜在供应商自行承担。

(2) 潜在供应商请登录 ECP2.0 电工交易专区网站首页“下载专区”——“参与投标”——“操作手册”下载所有文件仔细阅读，(非招标采购——查看采购公告——购买下载采购文件) 按照流程购买文件及下载文件。

竞争性谈判文件售价：0 元/包

6、首次响应文件的递交

本项目采用线上、线下同时进行开标模式；

响应文件递交截止时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

开标时间：2023 年 8 月 1 日 09:00（北京时间）

电子文件递交地点：ECP2.0 电工交易专区，供应商应使用“供应商投标工具”在线提交文件；

纸质文件递交地点：在开标当天，开标时间前交于衡水市桃城区新华西路 158 号阳光大酒店第七会议室（不接受邮寄）

7、联系方式

采购人：衡水衡源电力建设有限责任公司

地址：衡水市育才南大街 50 号

联系人：李勇

联系电话：13903281177

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

联系人：马志远、李佳兴

电话：15935109629

电子邮件：gcmc_hbbd@163.com

招标代理项目负责人：

招标代理机构：

